Go Cat Go

Choreograaf Gaye Teather

Soort Dans 4 muurs lijn dans

Tellen 32

Info 187 Bpm — Intro 16 tellen
Muziek

“Please Mama Please” by Go Cat Go

1-8 Heel Strut (x4)
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9-16 Toe Strut Bwd With Finger Snaps (x4)
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stap naar voor op hak
zet voet neer
stap naar voor op hak
zet voet neer
stap naar voor op hak
zet voet neer
stap naar voor op hak
zet voet neer

stap op teen achter
zet hak neer, knip met de vingers
stap op teen achter
zet hak neer, knip met de vingers
stap op teen achter
zet hak neer, knip met de vingers
stap op teen achter
zet hak neer, knip met de vingers

17-24 Point R, Hold, Touch, Hold, Point R,
Touch, Point R, Hold

1 RV
2
3 RV
4
5 RV
6 RV
7 RV
8

tik opzij
rust

tik naast LV
rust

tik opzij

tik naast LV
tik opzij
rust

25-32 Slow Jazz Box ¥z Turn R
With Finger Snaps

1 RV stap kruis over LV

2 rust, knip met de vingers
3 LV stap achter

4 rust, knip met de vingers
5 RV draai ¥ Re-om, stap opzij
6 rust, knip met de vingers
7 LV stap naast

8 rust, knip met de vingers
Begin opnieuw
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